Hilli Maskin AB
Handelsvägen 3, S-894 35 SJÄLEVAD
Telefon: 0660-37 65 25
E-post: info@hilli.se
EVERISING
bandsågautomat
S-300HBNC II
Ny EVERISING bandsågautomat S-300HBNC II
Årsmodell: Fabriksny
IDnr: 13443
Tillverkningsnr: 0122230013
Utrustning:
NC-förval med 9 program.
PLC-styrning för maskinens el- och hydraulikfunktioner.
Reglering av tryck på skruvstycket.
Spåntransportör.
Buntkapningsbackar.
Rullbana längd 2000 mm.
Maskinbelysning.
Automatiskt stopp vid materialstopp.
Övrigt:
Instruktionsbok med CE-certifikat
Categories: Sågar
TEKNISK DATA
Kapacitet (Capacity) 300 mm
Banddimension (Dimension Of Band) 3820 x 34 x
1,1 mm
Bandhastighet (Speed Of Band) 20 – 100
m/min
Automatisk frammatning(Autom Feed) 0 – 3600 mm
Max kapdjup (Max Deep Of Crosscut) 300 mm
Kap rundmaterial(Cap Circular Matr) 300 mm
Kap fyrkantmaterial(Cap Square Mat) 300 x 250 mm
Motoreffekt (Motor output) 5,0 kW
Vikt (Weight) 1700 kg
Längd (Length) 2200 mm
Bredd (Width) 2500 mm
Höjd (Height) 1450 mm